RESOLVEregistrar o seguinte apontamento relativo ao Contrato Corporativo nº

9287509/2021 (MGS Nº 5.0.2021):
 
Ficam incluídas as Convenções Coletivas de Trabalho de 2025 homologadas entre 10 de

junho de 2025 a 30 de setembro de 2025. 

O valor deste Termo de Apostila é de R$15.615.027,35 (quinze milhões, seiscentos e
quinze mil vinte e sete reais e trinta e cinco centavos).

 
Em decorrência dos efeitos retroativos trazidos pela repactuação supramencionada, são

devidos à CONTRATADA os valores efetivamente pagos aos empregados até a data da assinatura deste
termo, no montante de R$ 4.511.949,98 (quatro milhões, quinhentos e onze mil novecentos e quarenta e

nove reais e noventa e oito centavos), compreendidos no valor total deste Termo de Apostila. 
 

ANA LUIZA CAMARGO HIRLE
Subsecretária de Compras Públicas

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEPLAG

Documento assinado eletronicamente por Ana Luiza Camargo Hirle , Subsecretário (a), em